
Voor- & nadelen

    Uw portofoon weer als nieuws

    Geen slimme accu

Geleverd met

     Batterij

KNB-45L Li-ion batterij pack

Accu geschikt voor onderstaande Kenwood modellen. (model KNB-45LM)

TK-2200
TK-2202
TK-2206
TK-2207
TK-2217
TK-3200
TK-3201
TK-3202
TK-3206
TK-3207
TK-3217
TK-3301
TK-3302
TK-3401
TK-3701
TKD-240E
TKD-340E

7,2 Volt / 2000mA / Li-ion

Bezorgd op werkdagen binnen 24 uur

 Meer dan een webshop

 24/7 paraat serviceteam NL&BE

 ISO9001 gecertificeerd

 Klanttevredenheid van 8.7

 Motorola Platinum partner
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Extra informatie

Sku 5410329399160

Categories Accu's

Capaciteit 2000

Type-accu Lithium-Ionide

Accessoire-voor NX1000serie, TK-3701DE, TK-3301, TK-3401

Merk Kenwood

Soort Batterij
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